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Vman fodbold-cup oversvømmes af tilmeldinger 
 

Så sker det igen. Succesen fra sidste år følges op og er i år endnu større end 
tidligere. Det vælter ind med tilmeldinger til dette års Vman Cup i Fredericia, 
og arrangørerne Virtual Manager.com er ovenud tilfredse. 

- Da vi i 2007 første gang holdt Vman Cup var vi tilfredse med, at der deltog 
ca. 110 fodboldspillere. I år har vi været nødt til at lukke for tilmeldingen 
en uge før tilmeldingsfristen, da vi nu er oppe på mere end 300 tilmeldte, 
smiler direktør Rasmus Rønn Nielsen 

 
Vman Cup er en hyggelig udendørs fodboldturnering for fodboldelskere i alle aldre.  
 
Det særlige ved denne cup er, at den arrangeret af onlinespillet Virtual Manager. 
Virtual Manager er et online fodboldmanagerspil, hvor du som manager for dit helt 
eget fodboldhold, skal kæmpe dig op gennem rækkerne ved at sætte taktiker, købe og 
sælge spillere, ansætte medarbejdere, planlægge økonomi osv. Spillet har p.t. ca. 
50.000 aktive danske brugere. Disse brugere er alle inviteret med til Vman Cup 2008 
og alle har mulighed for at invitere deres venner med til arrangementet. Det 
forventes, at der i år bliver rift om pladserne. 
 
Arrangementet giver de deltagende muligheden for at møde "managers", de har 
konkurreret med i Virtual Manager i årevis. At sætte ansigter på personer man 
hidtil kun har haft et virtuelt forhold til er en sjov oplevelse. Nogle brugere har 
man været venner med, konkurreret i mod eller debatteret med i flere år - og 
pludselig møder man dem i virkeligheden. 
 

- Sidste år var det rigtig skægt at se, hvordan spillerne kendte hinanden fra 
deres online kampe mod hinanden. Der blev livligt diskuteret de forskellige 
kampe og managerstile, siger Rasmus Rønn Nielsen 
 

I år afholdes cuppen i Fredericia på Fredericia fF's baner. Banerne ligger 500 
meter fra togbanen og er derved lettilgængelig for de fleste. 
 
Læs mere og se billeder fra sidste års cup her: 
www.virtualmanager.com/vman-cup 
  

 

 

 

 

 

 

http://www.virtualmanager.com/vman-cup


  Pressemeddelelse 

Freeway ApS - Sct. Leonis Gade 5 - 8800 Viborg  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stemningsbillede fra Vman Cup 2007 

Virtual Manager har eksisteret siden 2004 og er et virtuelt manager spil. 
Virtual Manager har 50.000 aktive brugere, som hver dag logger ind for at følge 
deres hold. 
 
Freeway, som er koncernen bag succesen Dating.dk, blev i 2007 medejere af 
Virtual Manager og har 50% af aktierne. Freeway er i dag en stor koncern, som 
blandt andet står bag succesen Dating.dk Freeway står bag mange succesfulde 
hjemmesider, hvor koncernen enten ejer hele virksomheder eller har 50 % af 
virksomheden. For mere information www.freewayaps.dk 
 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har 
Freeway modtaget Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                      2007          2006       2005       2004           2003 
Resultat før skat     30,6      21.1       12.3        5.0            3.5 
Netto resultat        22,9      15.3       12.3        4.9            3.5 
Egenkapital           44,2      30.4       21.5       10.5            5.4 
(alle beløb er mio. DKK) 

Freeway er medlem af brancheforeningen FDIM. 

 

http://www.freewayaps.dk/
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